Página 1 de 2

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

EDITAL N. 053/2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 237/2025.

OBJETO: Processo Seletivo para Preenchimento de Vagas de Professor Universitário Substituto Contratado

em Caráter Temporário ou Precário para Cadastro Reserva n. 01/2025.

A Faculdade de Direito de Franca - FDF, Autarquia Pública de Ensino Superior, por

meio da Presidente da Processo Seletivo n. 01/2025, Prof. Dra. Lislene Ledier Aylon, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado preliminar da avaliação de títulos.

INSCRIÇÃO NOTA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

1 Eliminado(a) nos termos do art. 7.18 do edital

2 100,5

3 AUSENTE, eliminado nos termos do item 7.3, do Edital

4 Eliminado(a) nos termos do art. 7.18 do edital

5 AUSENTE, eliminado nos termos do item 7.3, do Edital

6 AUSENTE, eliminado nos termos do item 7.3, do Edital

7 22

8 49

9 AUSENTE, eliminado nos termos do item 7.3, do Edital

10 78

11 AUSENTE, eliminado nos termos do item 7.3, do Edital

12 AUSENTE, eliminado nos termos do item 7.3, do Edital

13 78

14 AUSENTE, eliminado nos termos do item 7.3, do Edital

15 17

16 84

17 44

18 71

19 29

20 AUSENTE, eliminado nos termos do item 7.3, do Edital

21 23

22 38

23 83

24 AUSENTE, eliminado nos termos do item 7.3, do Edital

25 55

26 129,5

27 48

28 13

29 AUSENTE, eliminado nos termos do item 7.3, do Edital

30 48

31 Eliminado(a) nos termos do art. 7.18 do edital

32 11

33 AUSENTE, eliminado nos termos do item 7.3, do Edital

34 63

35 Eliminado(a) nos termos do art. 7.18 do edital

36 AUSENTE, eliminado nos termos do item 7.3, do Edital

37 AUSENTE, eliminado nos termos do item 7.3, do Edital

Página 2 de 2

38 29

39 21

40 42

41 AUSENTE, eliminado nos termos do item 7.3, do Edital

42 65

43 AUSENTE, eliminado nos termos do item 7.3, do Edital

44 Eliminado, nos termos da cláusula 2.12.1 do Edital

Franca/SP, 12 de dezembro de 2025.

P.R.I.C

Profa. Dra. Lislene Ledier Aylon

Presidente da Comissão de Avaliação do

Processo Seletivo n. 01/2025 - FDF